ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE
CNRI 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3524-5335

Rua: Antônio Carneiro Neto, 801. Alvorada
CEP 85.601-090 - Francisco Beltrão — PR

RESOLUÇÃO N° 36/2014
Data 03/04/2014

W)-- 5 SúniuSa: Nomeação de Comissão Permanente de
Licitação para o Exercicio 2014/2015 e dã outras

providências.

ALBERTO ARISI, Presidente da ARSS — Associação Regional de
Saúd do Sudoeste, usando de suas atribuições legais que Ihe são conferidas
por lei resolve:

Art. 1 0
 - Ficam nomeados os serviços relacionados, a compor a

Comi são Permanente de Licitação, com a função de receber, examinar e
julgan todos os documentos e procedimentos relativos às licitações que venham
ser executadas pela Associação Regional de Saúde do Sudoeste (ARSS),
durante o Exercicio de 2014/2015, assinn composta:

Nome
Cintia Scalco
Maria Loreni Vieira
Genuir Merlos
Claudãte de Souza Castello
Tãnia Danieli Filipinni
Julio Krassota

CPF
064.437.839-56
031.626.229-30
020.132.169-63
010.815.908-66
010.248.649-28
545.868.019-72

Atribui
Presidente
Membro
Membro
Membro
Membro
Convidado Esi

o

al

Parágrafo 1 0
 - na ausãncia ou impedimento do Titular da Comissão, esta serã

exercida pelo Membro Genuir Merios
lArt. 2° - Os procedimentos iicitatórios serão acompanhados em todas as

fases, por pelo menos 03 (trãs) dos membros acima desegnados.

30 - Esta Resolução entrarã em vigor, na data de sua publicação,
as disposições em contrário.

em 03
binete do Presidente da Associação Regional de Saúde do Sudoeste
Abril de 2014.

ALEWR,TO Al;t1S1
PresicIpp da ARSS